16 48 32 34 50 49 45 47

AR LLEE

%ﬁs ,\

%%x@wk

DED7707



Numer Numer katalogowy Nazwa czesci PL
1 XDED7707.01 Podstawa urzadzenia
2 XDED7707.02 Kolumna prowadzaca
3 Sruba
4 XDED7707.04 Tuleja zaciskowa
5 XDED7707.05 Ptyta stotu ruchomego
6 Sruba
7 XDED7707.07 Dzwignia zaciskowa
8 Kadtub urzadzenia
9 Wkret
10 Nakretka
11 Watek podajgcy
12 XDED7707.12 Ramie dzwigni
13 Nasadka z tworzywa sztuczn.
14 Wkret
15 Pokretto
16 Sruba M6
17 Pokrywa sprezyny
18 XDED7707.18 Sprezyna powrotu wrzeciona 35mm
19 Nakretka
20 XDED7707.20 Wtacznik KID-6
21 Pokrywa przewododw
22 Wkret
23 Podktadka gumowa
24 Przewdd zasilajgcy
25 Strzatka gtebokosciomierza
26 Nakretka
27 Podktadka M6
28 Sruba wskaznika
29 Nakretka M6
30 Zacisk kotnierzowy
31 Sruba M4 z nakretka
32 XDED7707.32 Palec wytacznika krancowego
33 Obudowa ostony
34 XDED7707.34 Wytacznik krarcowy
35 Ostona ruchoma
36 Ostona stata
37 Sprezyna
38 Ptyta mocujaca
39 Prowadnik
40 Ostona gumowa
41 Sprezyna prowadnika
42 Podktadka M6
43 Sruba M6
44 XDED7707.44 Silnik elektryczny
45 Sruba M8
46 XDED7707.46 Koto pasowe silnika
47 Wkret M6 x30
48 Obudowa

~
©

Podktadka M6




50 Sruba M6

51 XDED7707.51 Pasek klinowy (K-690)

52 XDED7707.52 Koto pasowe wrzec.

53 Wkret M6 x30

54 Pierscien osadczy

55 XDED7707.55 Tuleja wewnetrzna

56 Pierscien osadczy

57 tozysko 6203z

58 tozysko 6203z

59 Pierscien osadczy

60 Pierscien osadczy

61 Uchwyt przewodu

62 tozysko 6201zz

63 Kotnierz gumowy

64 Tuleja wrzeciona

65 tozysko 6201zz

66 XDED7707.66 Wrzeciono

67 XDED7707.67 Uchwyt wiertarski 1,5-13mm
68 XDED7707.68 Ostona plastikowa wrzeciona kpl

XDED7707.99

Opakowanie jednostkowe




